甘肃省人民政府关于废止《甘肃省农作物品种区域试验和生产试验办法》等39件政府规章的决定
　　经2004年4月29日省人民政府第40次常务会议讨论通过，现予公布。　　2004年5月11日　　根据《中华人民共和国行政许可法》等有关法律、法规的规定，省政府对我省制定的政府规章进行了清理。经2004年4月29日省政府第40次常务会议通过，决定对主要内容与行政许可法和其他法律、法规不相适应的39件政府规章予以废止，其中所设定的行政许可事项自2004年7月1日起相应取消。现将废止规章目录公布如下：　　序号：1　　规章名称：甘肃省农作物品种区域试验和生产试验办法。　　发布文号：甘政发[1983]90号。　　说明：国家已有新规定。　　序号：2　　规章名称：甘肃省人民政府关于农村拖拉机管理和经营运输业的规定。　　发布文号：甘政发[1984]174号。　　说明：国家已有新规定。　　序号：3　　规章名称：甘肃省关于征收超标排污费的若干规定。　　发布文号：甘政发[1985]114号。　　说明：国家已有新规定。　　序号：4　　规章名称：甘肃省馆藏珍贵文物安全管理暂行办法。　　发布文号：甘政发[1988]98号。　　说明：文物保护法已有新规定。　　序号：５　　规章名称：甘肃省电力设施保护条例实施办法。　　发布文号：甘政发[1988]121号。　　说明：电力法已有新规定。　　序号：6　　规章名称：甘肃省工资基金暂行管理办法实施细则。　　发布文号：甘政发[1989]188号。　　说明：国家已有新规定。　　序号：7　　规章名称：甘肃省民工建勤修建养护公路暂行规定。　　发布文号：甘政发[1990]91号。　　说明：农村税费改革已有新规定。　　序号：8　　规章名称：甘肃省医疗事故处理办法实施细则。　　发布文号：甘政发[1990]139号。　　说明：国家已有新规定。　　序号：9　　规章名称：甘肃省尘肺病防治条例实施办法。　　发布文号：甘政发[1991]141号。　　说明：国家已有新规定。　　序号：10　　规章名称：甘肃省罚款没收财物许可证管理暂行规定。　　发布文号：甘政发[1992]93号。　　说明：与行政许可法规定不符。　　序号：11　　规章名称：甘肃省基本建设基金管理办法。　　发布文号：甘政发[1992]194号。　　说明：国家已有新规定。　　序号：12　　规章名称：甘肃省防治牲畜五号病暂行规定。　　发布文号：甘政发[1993]108号。　　说明：与行政许可法规定不符。　　序号：13　　规章名称：甘肃省确定土地所有权和使用权规定。　　发布文号：1994年8月11日甘肃省人民政府令第11号。　　说明：国家已有新规定。　　序号：14　　规章名称：关于对特困职工和失业职工实行优惠政策的暂行办法。　　发布文号：甘政发[1997]60号。　　说明：国家已有新规定。　　序号：15　　规章名称：甘肃省村级卫生所暂行管理办法。　　发布文号：甘政发[1989]80号发布；1997年10月22日甘肃省人民政府令第27号修正。　　说明：与行政许可法规定不符。　　序号：16　　规章名称：甘肃省道路交通管理条例实施办法。　　发布文号：甘政发[1989]83号发布；1997年10月22日甘肃省人民政府令第27号修正。　　说明：与道路交通安全法、行政许可法规定不符。　　序号：17　　规章名称：甘肃省建筑施工招标投标管理办法。　　发布文号：1994年5月18日甘肃省人民政府令第6号发布；1997年10月22日省政府令第27号修正。　　说明：与建筑法、招标投标法、行政许可法规定不符。　　序号：18　　规章名称：甘肃省城镇国有土地使用权出让和转让实施办法。　　发布文号：1994年6月6日省政府令第7号发布；1997年10月22日甘肃省人民政府令第27号修正。　　说明：国家已有新规定。　　序号：19　　规章名称：甘肃省建筑施工企业资质管理办法。　　发布文号：甘政发[1990]180号发布；1997年10月22日甘肃省人民政府令第27号修正。　　说明：与建筑法、行政许可法规定不符。　　序号：20　　规章名称：甘肃省工业建设项目职业安全卫生监察暂行规定。　　发布文号：甘政发[1989]67号发布；1997年10月22日甘肃省人民政府令第27号修正。　　说明：国家已有新规定。　　序号：21　　规章名称：甘肃省旅馆业治安管理办法实施细则。　　发布文号：经省政府批准，1990年11月10日甘公发[1990]26号文发布；1997年10月22日甘肃省人民政府令第27号修正。　　说明：与行政许可法规定不符，国家已有新规定。　　序号：22　　规章名称：甘肃省固定资产投资项目资本金制度实施办法（试行）。　　发布文号：甘政发[1997]108号。　　说明：国家已有新规定。　　序号：23　　规章名称：关于完善粮食价格形成机制的办法。　　发布文号：甘政办发[1998]31号。　　说明：国家已有新规定。　　序号：24　　规章名称：关于国有企业集体企业产权转让的若干规定。　　发布文号：甘政发[1998]37号。　　说明：国家已有新规定。　　序号：25　　规章名称：中共甘肃省委甘肃省人民政府关于大力发展非公有制经济的决定。　　发布文号：省委发[1998]52号。　　说明：地方性法规已有新规定。　　序号：26　　规章名称：甘肃省实施"三保一挂"责任制暂行办法。　　发布文号：甘政办发[1998]83号。　　说明：国家已有新规定。　　序号：27　　规章名称：甘肃省人民政府关于加快高等级公路建设的决定。　　发布文号：甘政发[1998]92号。　　说明：国家已有新规定。　　序号：28　　规章名称：甘肃省省级政府采购管理暂行办法。　　发布文号：1999年4月16日甘肃省人民政府令第4号。　　说明：政府采购法已有新规定。　　序号：29　　规章名称：甘肃省工程建设监理规定。　　发布文号：1999年12月30日甘肃省人民政府令第6号。　　说明：国家已有新规定。　　序号：30　　规章名称：甘肃省旅游发展资金收缴管理办法。　　发布文号：甘政办发[1999]29号。　　说明：与立法法、行政处罚法、行政许可法规定不符。　　序号：31　　规章名称：甘肃省煤炭经营企业资格审查管理办法。　　发布文号：2000年11月23日甘肃省人民政府令第8号。　　说明：与煤炭法、行政许可法规定不符。　　序号：32　　规章名称：甘肃省事业单位实行聘用合同制管理办法。　　发布文号：甘政办发[2000]27号。　　说明：与合同法、劳动法规定不符。　　序号：33　　规章名称：甘肃省村务公开民主管理工作暂行办法。　　发布文号：甘政办发[2000]28号。　　说明：地方性法规已有新规定。　　序号：34　　规章名称：甘肃省体育经营活动管理办法。　　发布文号：2001年8月1日甘肃省人民政府令第17号。　　说明：与行政许可法规定不符。　　序号：35　　规章名称：甘肃省建设工程交易中心管理规定。　　发布文号：甘政办发[2001]75号。　　说明：与建筑法、招标投标法、行政许可法规定不符。　　序号：36　　规章名称：甘肃省中小企业信用担保机构资质认证及管理办法。　　发布文号：甘政办发[2001]131号。　　说明：与行政许可法规定不符。　　序号：37　　规章名称：甘肃省建筑取费管理暂行规定。　　发布文号：甘政发[1994]122号发布;2002年7月9日甘肃省人民政府令第27号修正。　　说明：与行政许可法规定不符。　　序号：38　　规章名称：甘肃省实施西部大开发战略优惠政策。　　发布文号：甘政发[2000]50号。　　说明：省政府已有新规定。　　序号：39　　规章名称：甘肃省村级财务管理办法。　　发布文号：甘政发[2002]87号。　　说明：与行政许可法规定不符。